
Rada 22 (19. 10. 2015) 1

 
 

Zápis č. 22  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 19.10.2015 

Přítomen: Mgr. Hana Císařová, Mgr. Josef Klíma, Ing. Milan Prokeš, Jiří Růžička, Ing. Lenka Šípková 
Host: Pavel Peroutka – odpadový hospodář (bod č. 258/15/21/22) 
Začátek: 15,30 hod  
Konec: 18,00 hod   
 
P r o g r a m  

1. Kontrola usnesení 
2. Nabídka na pronájem – prodejna Nad Cihelnou č.p. 604, Velešín 
3. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku – HZS Jčk Český Krumlov (č.j. 2196/15) 
4. Protokol o cenové kontrole – pohřebiště – Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly České 

Budějovice (č.j. 2203/15) 
5. Nabídka archivace webu – Národní knihovna ČR Praha (č.j. 2275/15) 
6. Upozornění na nevhodné ošetřování keřové výsadby a některých stromů ve Velešíně – Modron (č.j. 

2290/15) 
7. Podněty ohledně MP Velešín – Mgr. H. Císařová + Zpráva MP Velešín o dopravní situaci před ZŠ a MŠ 
8. Žádost o možnost přefakturování dvou faktur – „U Kantůrků“ – čp. 20, Velešín – SPMV (č.j. 2302/15) 
9. Žádost o souhlas s umístěním sídla – Spolek přátel města Velešína z.s. (č.j. 2303/15) 
10. Žádost o souhlas s umístěním sídla – Spolek Velešínské klubíčko (č.j. 2472/15) 
11. Žádost o schválení nákupu notebooku a monitoru k počítači – Městská knihovna, Velešín (č.j. 2304/15) 
12. Žádost o souhlas s umístěním sídla Českého svazu včelařů – KIC města Velešín (č.j. 2305/15) 
13. Zápis z jednání sociální komise č. 5/15 
14. Žádost o vydání souhlasu se stavbou RD Velešín (Š.) – Projektování staveb Č. Krumlov (č.j. 2352/15) 
15. Žádost o poskytnutí dotace – Hospic sv. Jana N. Neumanna, Prachatice (č.j. 2353/15) 
16. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě – optické připojení Budějovická ul. – 

Bohemiatel Praha (č.j. 2369/15) 
17. a) Protokol č. 031303615 o výsledku kontroly – ČR – Státní energetická inspekce, Č. Budějovice (č.j. 

2376/15) 
b) Požadavky vyplývající z platného znění zákona 406/2000 Sb. po novele – EDOP Strakonice 

18. Provedení oprav Jakub – KIC města Velešín (č.j. 2383/15) 
19. Návrh na organizační změny SMM Velešín 
20. Plán odpadového hospodářství města Velešín – P. Peroutka (č.j. 2424/15) 
21. Adventní charitativní trh – KIC města Velešín (č.j. 2425/15) 
22. Plán zimní údržby místních komunikací města Velešín 2015 – 2016 
23. Cesty krajem – televize od jihočeského moře 
24. Protokol o kontrole EX-POST (bývalý kostel sv. Filipa a Jakuba) – Regionální rada regionu soudržnosti Ji-

hozápad, České Budějovice (č.j. 2442/15) 
25. Nákup PC pro vzdálenou práci SMM Velešín 
26. Prodloužení lhůty pro předložení podkladů „Snížení energetické náročnosti budovy Strahovská 256, Vele-

šín“ – SFŽP ČR (č.j. 2463/15) 
27. Žádost o odkoupení pozemku – H., Velešín  
28. Pozvánka k účasti na projektu firmy ERSI, s.r.o. – NA RŮŽOVO (č.j. 2326/15) 
29. Oslavy 101. výročí narození Prokopa Brázdy 2.7.2016 
30. Dopravní řešení u Základní školy Velešín -  studie řešení k vyjádření pro společnost ČEVAK 
31. Vícenáklady na přístavbu hasičské zbrojnice 
32. Závod na kolech – fotbalisté  
33. Zpráva o uskutečněné akci – Ukliďme svět podzim 2015 – ČSOP 
34. Pokácení třešní – rizikové kácení – u zahrady p. O. 
35. Kůrovcová kalamita – informace 
36. Smlouva o reklamě – ČEVAK x Město Velešín   

 
 
1. Kontrola usnesení 
1523/82/83/84/87/08/19/20/22 – Osvětlení přechodů pro chodce u cukrárny  
             Zakázka zadána – realizace říjen - listopad 2015. 
             Bod se vypouští  Z. starosta, Bc. Sáček      
             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                             
1596/86/87/06/14/19 – Žádost o projednání oplocení areálu Vkk Chodeč – ZD Netřebice   
             Probíhá stavební řízení.  
             Bod trvá  Z. starosta, místostarosta, ved. EO                               
 
 



Rada 22 (19. 10. 2015) 2

 
 
28/02/04/07/12/18/19/20 – Veřejná zakázka „Velešín, podchod pro pěší a cyklisty pod sil. I/3“  
             Smlouva podepsána, hledá se vhodný dotační titul, pokračuje se v přípravě cyklostezky. Proběhlo jednání  
             mezi zpracovatelem projektu a společností G-PROJECT, České Budějovice – připravují žádost o dotaci,  
             název akce: „Výstavba cyklostezky a podchodu pod silnicí I/3 ve Velešíně“.  
             Bod trvá   Z. starosta, EO                
49/03/04/10 – Teplovodní šachty na Sídlišti před domem č.p. 388  
             Řeší ŘSD. 
             Bod trvá   Z. místostarosta,  SMM     
84/06/19 – Návrh vybudování studny v lokalitě „pod poštou“ – SDH Velešín 
             Nalezení vhodného místa pro studnu zadáno panu Holoubkovi. 
             Bod trvá   Z. místostarosta 
95/06/08 – Návrh ceny na prodej pozemku (sběrný dvůr) – vlastnictví ZD Netřebice 
             Pokračují jednání se ZD o ceně. 
             Bod trvá   Z. starosta, FV     
196/12/14/18/19 – Nabídka vypracování PD a energetického auditu – U Zlaté podkovy – Europe Easy Technolo- 
             gy Praha 
             Rada bere na vědomí informace o probíhajících pracích na projektu (zateplení, výměna topení, interiér). 
             Bod trvá   Z. starosta, Bc. Sáček 
204/12/17/19/20/22 – Návrh na přestavbu hřbitova  
             Rada bere na vědomí informaci o jednání na pracovišti památkové péče v Kaplici. Rada bere na vědomí     
             podnět na vyhledání vhodného místa pro urnový háj. Řešit při pracích na Strategickém plánu města. 
             Bod trvá   Z. místostarosta 
             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
210/13/14/17/19/20/22 – Výpověď z pachtovní smlouvy – U Zlaté podkovy s.r.o., Velešín  
             Rada bere na vědomí nabídku pana R. Suchého na nájem restaurace U Zlaté podkovy, souhlasí  
             s nabízenou částkou výše nájmu a ukládá pozvat zájemce na jednání rady dne 2.11.2015. 
             Bod trvá   Z. starosta, ved. EO      
             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                             
233/14/19/21 – Přechod pro pěší, Budějovická ulice, Velešín  
             Zadáno. 
             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta               
258/15/21/22 – Výběrové řízení – svoz komunálního a separovaného odpadu 
             Rada schvaluje vypsání výběrového řízení „Zajištění svozu a likvidace SKO a separovaného odpadu       
             pro Město Velešín pro období 2016 – 2020“ včetně zadávacích podmínek a ukládá připravit další podkla-   
             dy. 
             Bod trvá   Z. místostarosta, odpad. hospodář       
             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
322/19 – Nádoby na bioodpad – zařízení na výsyp 
             Prověřují se možnosti technického zařízení na výsyp pro vozidlo Multicar. 
             Bod trvá   Z. místostarosta, odpad. hospodář 
327/20/21 – Energetický audit (ČOV Velešín) – ČEVAK ČB 
             Zpracování energetického auditu vztahujícího se k ČOV Velešín zadáno. 
             Bod trvá   Z. místostarosta, ved. EO              
333/20/22 – Žádost o vyjádření ke stavbě „Velešín Nádraží K/1473/7, D. RD – NN“ 
             Společností ELSA CB, Boršov nad Vltavou, předložena nová situace. Rada souhlasí se stavbou „Velešín  
             Nádraží K/1473/7, D. RD – NN“ dle nově předložené situace.  
             Bod se vypouští    Z. starosta 
             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
 
 
2.Usnesení č. 356/22 
Rada bere na vědomí nabídku pana Khanh Ngo Duy na nájem nebytového prostoru – prodejna potravin –          
Nad Cihelnou 604, Velešín, a souhlasí s pronájmem a s uzavřením nájemní smlouvy. 
Bod se nesleduje   Z.  jednatel SMM 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
3.Usnesení č. 357/22 
Rada bere na vědomí žádost Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje, územní odbor Český Krumlov,      
o poskytnutí finančního příspěvku  na akci krajského kola soutěží v požárním sportu profesionálních a dobrovol-
ných hasičů, které se uskuteční 10. - 12.6.2016 v Českém Krumlově a 18.6.2016 v Kaplici, a doporučuje zařadit 
příspěvek ve výši 5000,- Kč do rozpočtu na rok 2016. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
 



Rada 22 (19. 10. 2015) 3

4.Usnesení č. 358/22 
Rada bere na vědomí protokol Specializovaného finančního úřadu, Oddělení cenové kontroly České Budějovice,    
o provedené cenové kontrole – uplatňování maximálních cen nájemného z pozemků pro veřejná pohřebiště a kal-
kulace věcně usměrňovaných cen služeb hřbitovních poskytovaných v souvislosti s pronájmem a užíváním veřej-
ného pohřebiště. Porušení cenových předpisů nebylo shledáno. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
5.Usnesení č. 359/22 
Rada akceptuje nabídku Národní knihovny ČR na bezplatnou archivaci webových stránek města Velešín a kni-
hovny Velešín a ukládá starostovi města podepsat smlouvu. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
6.Usnesení č. 360/22 
Rada bere na vědomí upozornění občanského sdružení Modron na nevhodné ošetřování keřové výsadby a někte-
rých stromů ve Velešíně a ukládá upozornění projednat se společností Jihostroj Velešín. Dále rada ukládá prověřit 
umístění stojanů VO v prostoru parkoviště u Jihostroje a připravit rekonstrukci do rozpočtu na rok 2016. 
Bod se sleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
7.Usnesení č. 361/22 
a) Rada bere na vědomí podněty Mgr. Hany Císařové ohledně MP Velešín a doporučuje zařadit nákup technologií 
do rozpočtu na rok 2016. 
b) Rada bere na vědomí Zprávu MP Velešín o dopravní situaci před Základní školou Velešín a před Mateřskou 
školou Velešín – monitorováno na základě emailové připomínky občana města Velešín. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
8.Usnesení č. 362/22 
Rada bere na vědomí žádost Společnosti přátel města Velešína o možnost přefakturování dvou faktur týkajících se 
zásahů pevně spojených s nemovitostí čp. 20 „U Kantůrků“ ve Velešíně – zednické práce a elektroinstalace (ne-
přiznána dotace na přestavbu a vybavení přípravny těsta). S přefakturováním souhlasí a ukládá EO připravit roz-
počtovou změnu. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
9.Usnesení č. 363/22  
Rada souhlasí s umístěním sídla nově zaregistrovaného Spolku přátel města Velešína z.s. na adrese náměstí J. V. 
Kamarýta 20, Velešín. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
10.Usnesení č. 364/22 
Rada souhlasí s umístěním sídla spolku Velešínské klubíčko na adrese Družstevní 340, Velešín (areál ZŠ Velešín 
– souhlas vedení ZŠ). 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
11.Usnesení č. 365/22 
Rada souhlasí s nákupem notebooku a monitoru k počítači pro Městskou knihovnu Velešín. Bude hrazeno 
z rozpočtu Městské knihovny. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, MěK 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
12.Usnesení č. 366/22 
Rada souhlasí s umístěním sídla Českého svazu včelařů, z.s., na adrese Družstevní 596, Velešín (objekt KIC měs-
ta Velešín – souhlas vedení KIC). 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
13.Usnesení č. 367/22 
Rada bere na vědomí zápis z jednání sociální komise č. 5/15, ukládá předat SMM Velešín žádosti o byt na adrese 
Strahovská 256, Velešín (byty pro seniory), a doporučuje příjem žádostí Správou majetku města Velešín do domu 
Strahovská 256, Velešín, bezplatně – žádosti o byt v tomto domě budou každoročně obnovovány. Doporučení 
přidělení bytu na adrese Strahovská 256, Velešín, bude SMM předkládat společně se stanoviskem sociální komi-
se.  
Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatel SMM, soc. komise 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
14.Usnesení č. 368/22 
Rada bere na vědomí žádost Ing. arch. J. Hüttnerové, Projektování staveb Český Krumlov, o vydání souhlasu       
se stavbou RD na pozemku p.č. 1719/2, k.ú. Velešín, nemá námitek a se stavbou souhlasí. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     



Rada 22 (19. 10. 2015) 4

15.Usnesení č. 369/22 
Rada bere na vědomí žádost společnosti Hospic sv. Jana N. Neumanna, Prachatice, o poskytnutí dotace k zajištění 
kvalitní péče o nevyléčitelně nemocné pacienty a klienty s Alzheimerovou chorobou a doporučuje ZM rozhodnout 
o přidělení finančního příspěvku v roce 2016. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
16.Usnesení č. 370/22 
Rada schvaluje Smlouvu č. 15/382/508 o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě v rámci stavby 
„Optické připojení lokality Budějovická 148, Velešín“, předloženou společností Bohemiatel Praha,                         
mezi ČD – Telematika a.s., Praha, a Městem Velešín a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
17.Usnesení č. 371/22 
a) Rada bere na vědomí Protokol č. 031303615 ČR-Státní energetické inspekce České Budějovice o výsledku 
kontroly označení některých objektů vlastněných městem průkazem energetické náročnosti budovy (zákon          
č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů). Průkazy některých budov byly zpracovány, 
ale nebyly umístěny v dotčených budovách. Pro budovy, které průkaz neměly zpracovaný, bylo zadáno zpracová-
ní. Zjištěný stav je již napraven. 
b) Rada bere na vědomí požadavky vyplývající z platného znění zákona č. 406/2000 Sb., po novele, předložené 
Ing. Kambou, energetickým auditorem a jednatelem společnosti EDOP s.r.o. Kapsova Lhota, Strakonice, a ukládá 
jednateli SMM předložit návrh opatření. 
Bod se sleduje   Z. starosta, jednatel SMM 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
18.Usnesení č. 372/22 
Rada bere na vědomí oznámení KIC města Velešín o nutných opravách některých vnitřních i vnějších omítek bu-
dovy bývalého kostela sv. Filipa a Jakuba a ukládá jednateli SMM Velešín opravy zajistit. 
Bod se sleduje   Z. jednatel SMM, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
19.Usnesení č. 373/22 
Rada bere na vědomí návrh na organizační změny SMM Velešín a ukládá zjistit možnosti. 
Bod se sleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
20.Usnesení č. 374/22 
Rada bere na vědomí informaci o nutnosti zpracování Plánu odpadového hospodářství města Velešín do 1 roku    
od schválení Plánu odpadového hospodářství kraje. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta, odpad. hospodář 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
21.Usnesení č. 375/22 
Rada bere na vědomí informaci KIC města Velešín o pořádání Adventního charitativního trhu 1. adventní neděli, 
29.11.2015 od 14 hodin a informaci o rozsvícení vánočního stromu – 29.11.2015 od 17 hodin. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, KIC 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
22.Usnesení č. 376/22 
Rada schvaluje Plán zimní údržby místních komunikací města Velešín pro období 2015 – 2016. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
23.Usnesení č. 377/22 
Rada bere na vědomí nabídku regionální televize na výrobu reportáží, pozvánek, reklam, zpravodaje a prozatím ji 
neakceptuje. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
24.Usnesení č. 378/22 
Rada bere na vědomí Protokol Regionální rady regionu soudržnosti Jihozápad, České Budějovice, o kontrole EX-
POST – Administrativní kontrola 3. monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti projektu „Stavební úpravy          
a nové využití bývalého kostela sv. Filipa a Jakuba ve Velešíně“. Nebyly zjištěny žádné nedostatky. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
25.Usnesení č. 379/22 
Rada souhlasí se zakoupením nového PC pro vzdálenou práci SMM Velešín. Změny řešit rozpočtovým opatře-
ním.  
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
 
 
 



Rada 22 (19. 10. 2015) 5

26.Usnesení č. 380/22 
Rada bere na vědomí oznámení Státního fondu životního prostředí ČR o prodloužení lhůty pro předložení podkla-
dů pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace uvedené v Registračním listu č. 115D222006470 a Rozhodnutí      
č. 15243763 – SFŽP u akce „Snížení energetické náročnosti budovy Strahovská 256, Velešín“, Operačního pro-
gramu Životní prostředí. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
27.Usnesení č. 381/22 
Rada bere na vědomí žádost manželů H. o odkoupení části pozemku p.č. 418/14, k.ú. Velešín,                             
dle předloženého nákresu a s prodejem nesouhlasí. V této části pozemku vede vodovodní řad a bude zde postave-
na trafostanice E.ON.  
Bod se nesleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
28.Usnesení č. 382/22 
Rada bere na vědomí pozvánku firmy ERSI, s.r.o., Čelákovice, k účasti na projektu NA RŮŽOVO, který podpo-
ruje neziskovou organizaci Mamma HELP, a výzvu ke spolupráci. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
29.Usnesení č. 383/22 
Rada bere na vědomí oznámení o plánované oslavě 101. výročí narození letce Prokopa Brázdy dne 2.7.2016         
a organizací celé akce pověřuje skupinu ve složení: Aleš Rieger, Jaroslav Bartizal, Jiří Růžička, Hana Růžičková, 
František Šrámek. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
30.Usnesení č. 384/22  
Rada bere na vědomí studii k vyjádření pro společnost ČEVAK v souvislosti s dopravním řešením místní komu-
nikace a parkovacími plochami u Základní školy Velešín. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
31.Usnesení č. 385/22  
Rada bere na vědomí a schvaluje vynucené vícenáklady na přístavbu hasičské zbrojnice: odvodňovací žlaby – 
71.500,- Kč, zpevněné plochy  - 80.000,- Kč, objekt (změna velikosti, věnce, vrata) – 75.000,- Kč, tj.celkem  
226.500,- Kč (vč. DPH – 274.000,- Kč) a ukládá vedoucí EO předložit rozpočtové opatření do ZM. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
32.Usnesení č. 386/22 
Rada bere na vědomí informaci o výsledku štafetového závodu na kolech mezi dorostem FC Velešín a panem Š. 
Bod se nesleduje    Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
33.Usnesení č. 387/22 
Rada bere na vědomí zprávu místní organizace Českého svazu ochránců přírody o uskutečněné akci Ukliďme svět  
podzim 2015, které se zúčastnilo pouze 7 klubů. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0               
34.Usnesení č. 388/22 
Rada souhlasí se zajištěním firmy na rizikové pokácení třešní u zahrady pana O. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
35.Usnesení č. 389/22 
Rada bere na vědomí informaci o kůrovcové kalamitě. Roční plán bývá okolo 100 m³ řeziva, nyní je již 260 m³. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
36.Usnesení č. 390/22 
Rada schvaluje Smlouvu o reklamě mezi ČEVAK a.s., České Budějovice (objednatel) a Městem Velešín (obstara-
tel) a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                     
 
Ve Velešíně dne 20.10.2015 
 
Zapsala: Radka Šímová                    
                                                                                                          Ověřil: Mgr. Josef Klíma – starosta    
                                                                                                            
                                                                                                            Jiří Růžička - místostarosta  


